
PARADISFISKEN ApS

CVR-nr.: 35513779

Rigtrupvej 15
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Henrik Borgen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PARADISFISKEN ApS
Rigtrupvej 15
8370 Hadsten

CVR-nr.: 35513779
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for PARADISFISKEN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hadsten, den 20/06/2024

Direktion

Birthe Ulbjerg Lund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive handel med akvariefisk og tilbehør til disse.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været som forventet. Virksomheden har haft et overskud på 41.973 kr. efter skat. Resultatet er tilfredsstillende. Der forventes tilsvarende resultater fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		57.191	44.255
Lønninger		-2.785	-14.137
Andre personaleomkostninger			-304
Resultat af ordinær primær drift		54.406	29.814
Øvrige finansielle omkostninger		-465	-1.153
Ordinært resultat før skat		53.941	28.661
Skat af årets resultat		-11.968	-6.600
Årets resultat		41.973	22.061
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.973	22.061
I alt		41.973	22.061

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		196.000	206.533
Varebeholdninger i alt		196.000	206.533
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.211	9.366
Andre tilgodehavender			158
Tilgodehavender i alt		5.211	9.524
Likvide beholdninger		96.559	68.940
Omsætningsaktiver i alt		297.770	284.997
AKTIVER I ALT		297.770	284.997

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		162.841	120.868
Egenkapital i alt		242.841	200.868
Modtagne forudbetalinger fra kunder			10.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.180	12.430
Skyldig selskabsskat		9.968	3.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.186	31.496
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.595	26.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.929	84.129
Gældsforpligtelser i alt		54.929	84.129
PASSIVER I ALT		297.770	284.997

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1